



Phoniro Releaseinformation

När vi uppdaterar vårt IT-system Phoniro Care och våra appar, så är det i Releaseinformationen du läser vad vi har gjort. Vi utvecklar löpande våra programvaror för att ge er bättre funktioner och högre stabilitet. Ni kommer att få allra största nytta av er investering genom att hålla er uppdaterade med det senaste.

När vi släpper en ny version av Phoniro Care, någon av våra appar och/eller programvara för våra larmservrar så kallar vi det för en release. Dessa nya versioner samlar vi i ett releasepaket. Ibland ingår det flera nya versioner (releaser) i ett releasepaket, men ibland är det bara en ny version som ingår.

Ingående versioner i detta releasepaket

Phoniro Care version

Phoniro Care
3.61 (befintlig)

Larmservrar versioner

Phoniro Local Alarm Server (PLAS)	Phoniro Alarm Server Cloud
1.15.2 (befintlig)	1.15.2 (befintlig)

Appar versioner

Phoniro Home Care (Android & iOS)	Phoniro PI (Android)	Senior Living (Android)
3.1 (ny release)	3.1 (ny release)	2.2 (ny release)

Vilka funktioner ingår i en release?

En del av funktionerna kommer automatiskt att visas för er efter en uppgradering.

Andra funktioner behöver dock aktiveras och konfigureras för att de ska börja gälla. Dessa funktioner har vi markerat med denna symbol: ⚙️. Dessa funktioner kan innebära kostnader för konfiguration samt en månatlig kostnad.

Kontakta vårt Servicecenter för mer information kring hur funktionerna kan användas i er verksamhet.

Digital Nyckelhantering

Förbättring i Home Care- & PI-apparna

Vi har uppdaterat apparnas bakomliggande sätt att hantera digitala nycklar. Detta kommer inte medföra några förändringar i hur du upplever apparnas funktion.

Larmsystem

Förbättring i Senior Living-appen

Vi har gjort buggfixar och förbättringar i appens ramverk. Detta kommer inte medföra några förändringar i hur du upplever appens funktion.

Hur får jag tillgång till nya releaser?

Phoniro Care

För kunder med Phoniro Care i egen drift

- De filer ni behöver, tillsammans med teknisk information, laddar ni ner från lagringsytan ni har fått tillgång till från oss. Sedan uppgraderar ni på egen hand.

För kunder som köper Phoniro Care som tjänst

- Vi uppgraderar er Phoniro Care åt er och säkerställer att ni har den senaste mjukvaran. Enkelt!

Du vet väl att vi erbjuder snabba och kostnadsfria uppgraderingar när ni lägger driften av Phoniro Care hos oss? Kontakta vårt Servicecenter för mer information.

Apparna Home Care, Phoniro PI och Senior Living

Våra appar uppgraderas i normalfallen kontinuerligt via Google Play/AppStore.

PLAS

Om du vill uppgradera din PLAS så kontaktar du vårt Servicecenter och bokar in en uppgradering.

Vill du veta mer om våra lösningar?

Phoniro Cares alla ingående lösningar beskrivs på: <https://www.phoniro.com/sv/losningar/>

(knappen här nedanför tar dig direkt till denna sida)